令和 5年 10月 吉 日

イ塞ト  イ:立

公益財団法 人 講道館

「2024年講道館柔道カレンダー」の申込みについて (ご案内 )

拝啓、初秋の候益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より講道館の事業に

関 して、多大なご支援 を賜 り厚 く御礼申し上げます .

さて 「2024年講道館柔道カレンダー」を下記の とお りご案内致 します .

本年 も通常の 「講道館カ レンダー」に加え「技 シリーズカレンダー」と「師範シ リーズ卓

上カレンダー」の三種類を作成 しま した。変わらぬご愛顧を頂きます様、お願い申し上げ

ます。なお、原材料費等の高騰により昨年 と価格が変動 してお りますのでご留意 くだ さい。

敬 具

○講道館柔道カ レンダー…各種大会 。関連行事か ら写真を厳選 して掲載 しま した。

販売価格 :1部  1,200円 (税込)送料別 く見開きB3サ イズ>

害1 引 50部 以上 まとめて購 入 され る場合は割引致 します。

1部  840円 (税込 )

○講道館柔道 「技」カ レンダー…技を中心に掲載 しま した。

販売価格 :1部  1,200円 (税込)送料別 く見開きB3サ イズ>

※割引はございません。

○講道館柔道 師範 <卓上 >カ レンダー…師範 と師範の言葉を掲載 した

卓上カ レンダーです。

販売価格 :1部  1,200円 (税込)送料別 く卓上 B6サイズ>

※割引はございません。

):イ 送料は自己負担.但 し上記三種合計 50部以上で同一場所に送付す る場合は講道館

負担 とします。

○お 申込み

別紙 申込書にご記入の うえ下記 までお 申込み くだ さい。

〒112-0003東 京都文京区春 日 1-16-30講 道館 総務部

(TEL03-3811-7155)又 は  FAX 03-3818-3614

記

E' m ail : gyoumu@kodokan. org

○納 入予定 日…令和 5年 11月 上旬 よ り順次、発送致 します。

○名 入れ

講道館柔道カ レンダーのみ名入れが出来ます。

*販売価格 :1部  960円 (税込)く見開きB3サ イズ>

名入れカレンダー50部以上で承 ります。

*名 入れ場所 :表紙 を除 く各月 12枚 に申込団体名が入 ります。

*名 入れ申込締切 日 :令 和 5年 11月  9日 (木 )

*名 入れ納入 日・・・令和 5年 12月 上旬より順次発送いたします .

*名 入れ (例 )

写真

~日

 ,。 ,.  '|ぎ 1 譜 :::し.  :|」キ li[=猟
‐̈

'

日 II:品r, |[lⅢ ≫・
■

'利“
. |■

|=II■'..…
………′._

2｀ '・`…Ⅲ`「1'fl'

8・・

15‐

1・
―

22・・

詳 道 錆 ●●●柔道連盟

10'・     ll｀ '

17・・    18‐

24・・    25・     26‐・    27・

91.

<お願い>

印刷の関係上名入れ文字の行数は 3行までにお願いいたします。ご不便をおかけしますが、ご

協力のほどよろしくお願い申し上げます。 (QRコー ドについてはご相談願います。)(マー

クをご希望の場合は鮮明なものを貴方にてご準備下さい。)

○支払い

請求書、振込用紙 を送付致 します。 カ レンダー到着確認 の上、お振込下 さい。

以 上

「
T、 .`。

「
「

市工 lli=]ご 正三派
=話

:=:,■ ,鳥::_ ‐金‐r.二三ITI洒
=:「11.  12F「   3‐    4・    15‐    6・    17‐

29…    130‐    31・・